(dg: quor quo) quorum duorum pratorum unum annuatim dividitur contra reliquum eorundem duorum pratorum et quorum duorum pratorum unum spectabat ad dictum Willelmum (dg: de B) de Boescot et aliud spectat ad Henricum Mertens soen ut dicebat hereditarie (dg: ve supportavit Willelmo filio) #vendidit# Johanni die Monic filio naturali domini quondam Henrici de Stakenborch magistri olim de Postula ad opus Willelmi filii legitimi eiusdem Johannis die Monic promittens sub obligatione dictorum bonorum dicti Willelmi de Baescot warandiam et obligationem deponere. Quo facto dictus Willelmus de Boescot palam recognovit id fore sue voluntatis et consensus quod dictus (dg: Sta) Henricus Stakenborch dictum pratum vendidit dicto Johanni Monic ad 'dicti dicti Willelmi filii eiusdem Johannis ut prefertur (dg: qu) qua recognitione facta dictus Willelmus de Baescot dictum pratum prefato Johanni Monic ad opus dicti Willelmi filii eiusdem Johannis Monic supportavit promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Vere et Stamelart datum sabbato post reminiscere.

BP 1182 p 755r 04 za 25-02-1402.

Willelmus van Boescot beloofde aan zijn broer Henricus Stakenborch van Boescot 100 Franse kronen of de waarde na maning te betalen.

Willelmus de Boescot promisit super omnia habita et habenda Henrico Stakenborch de Boescot suo fratri centum Vrancrijcsche kronen seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 755r 05 za 25-02-1402.

Johannes gnd Bits, Zeghewigis en Guedeldis, kv Paulus Bits soen van Os, verkochten aan Johannes die Monic nzvw hr Henricus van Stakenborch meester van Postel de helft van een beemd gnd dat Bruexken, in Someren, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt tegen een beemd van Marcellius gnd Kolcs soen en Henricus nzvw hr Arnoldus gnd Aij investiet van de kerk van ?Uden, en van welke beemd de andere helft behoort aan Sijmon gnd Lang Smijt, deze helft belast met ½ hoen.

-.

Johannes dictus Bits Zeghewigis et (dg: ...) Guedeldis eius sorores liberi (dg: quondam) Pauli Bits soen de Os cum tutore medietatem ad se spectantem cuiusdam prati dicti dat Bruexken #siti in parochia de Zoemeren# quod pratum annuatim dividitur quod exponetur riden contra p[ratum] Marcellii dicti Kolcs soen et Henrici filii (dg: investiti) naturalis domini quondam Arnoldi dicti (dg: A) Aij investiti ecclesie de ?Uden et de quo prato altera medietas spectat ad Sijmonem dictum Lang Smijt ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni die Monic filio naturali domini quondam Henrici de Stakenborch magistri olim de Postula promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio pullo annuatim ex dicta medietate de jure solvendo (dg: testes datum supra).

1182 p. 756v.

sabbato post reminiscere: zaterdag 25-02-1402.

secunda post oculi: maandag 27-02-1402.

BP 1182 p 756v 01 za 25-02-1402.

~~Johannes~~ gnd Bits, Zegeradis en Guedela, kv Paulus gnd Bits soen van Os, door voornoemde Paulus verwekt bij wijlen zijn vrouw Elizabeth, : de helft van een beemd gnd dat Broexken, welke beemd jaarlijks gedeeld wordt {niet afgewerkt contract}.

J[ohannes³] dictus Bits Zegeradis et Guedela #cum tutore# liberi Pauli dicti Bits soen van Os ab eodem Paulo et (dg: El) quondam Elizabeth sua uxore geniti medietatem cuiusdam prati dicti dat Broexken quod pratum annuatim dividitur teuthonice rijdt.

BP 1182 p 756v 02 za 25-02-1402.

Rodolphus die Ridder van Vucht en zijn zoon Cristianus verkochten aan Everardus zvw Johannes van Halle rademaker, tbv Gerardus zvw Johannes zvw voornoemde Johannes van Halle, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land met gebouwen, in Vught Sint-Petrus, tussen hr Adam van Mierde priester enerzijds en Aghata van Eijndoven anderzijds, (2) een stuk land, in Vught Sint-Petrus, tussen Reijnkinus Canen soen enerzijds en Henricus Bulle anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld gaande uit eerstgenoemd stuk land.

Rodolphus die Ridder de Vucht #et Cristianus eius filius# hereditarie vendiderunt Everardo filio quondam Johannis de Halle rotificis ad opus Gerardi filii quondam Johannis filii quondam Johannis de Halle predicti (dg: s) hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem (dg: dictorum venditorum ex) domini Ade de Mierde presbitri ex uno et inter hereditatem Aghate de Eijndoven ex alio (dg: item do) et ex edificiis in dicta pecia terre consistentibus item ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Reijnkini (dg: Lane) Canen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Bulle ex alio promittentes indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex premissis et hereditario censu #XL solidorum monete# de primodicta pecia terre cum suis edificiis prius solvenda et sufficientem facere. Testes Vere et Stamelart datum sabbato post reminiscere. (dg: Tradetur littera dicto Everardo).

BP 1182 p 756v 03 za 25-02-1402.

Denkinus, Willelmus, Elizabeth, Agnes, Margareta en Mechtildis, kwv Johannes Denkens soen van Gheffen, verkochten aan Nijcholaus Peters soen 1 morgen land, in Nuland, ter plaatse gnd in den Auden Polre ende in die Ecbruge, tussen wijlen Willelmus van Loen enerzijds en Conrardus gnd Jans soen en zijn zuster anderzijds, strekkend vóór aan de plaats gnd op het Beemdeken en achter aan de plaats gnd den Nuwen Polre, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

(dg: Dai) Denkinus Willelmus (dg: Willelmu) Elizabeth Agnes Margareta #et# Mechtildis liberi quondam Johannis Denkens soen de Gheffen cum tutore unum iuger terre situm in parochia de Nuwelant in loco dicto in den Auden Polre #ende in die Ecbruge# inter hereditatem quondam Willelmi de Loen ex uno et inter hereditatem Conrardi dicti Jans soen et sue sororis ex alio tendens ante ad locum dictum opt Beemdeken et retro ad locum dictum den Nuwen Polre prout ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Nijcholao Peters soen promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis zegedijken aqueductibus et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes Gheel et Best datum supra.

BP 1182 p 756v 04 za 25-02-1402.

Johannes Moerwater ev Hermanna gnd Backe dwv Conrardus gnd Backe zvw Hermannus Backe deed tbv Elizabeth wv voornoemde Conrardus en haar huidige man Theodericus Paeuweter, zolang voornoemde Elizabeth leeft, afstand van alle geschillen, goederen en aanspraken, waarmee voornoemde Johannes

³ Aanvulling op basis van BP 1182 p 755r 05.

Moerwater en zijn vrouw Hermanna voornoemde Elizabeth en haar huidige man Theodericus Paeuwater en hun goederen kunnen aanspreken. Voornoemde Johannes Moerwater behoudt, na overlijden van voornoemde Elizabeth, zijn recht in alle goederen, waarin voornoemde Elizabeth haar vruchtgebruik heeft, te weten in de goederen waarin voornoemde Conrardus was overleden. Ook behoudt hij de schuldbrief, aan hem gegeven door voornoemde Theodericus Paeuwater. Ook blijven de overdrachten van waarde aan voornoemde Johannes Moerwater en Johannes van Haren zvw Franco van Haren, szv voornoemde Elizabeth, vandaag gedaan.

Johannes Moerwater maritus et tutor legitimus Hermanne dicte Backe #sue uxoris# filie quondam Conrardi dicti Backe filii quondam Hermanni Backe super omnibus et singulis (dg: bo bonis s bo) causis bonis et actionibus et impetitionibus quibus mediantibus dicti Johannes Moerwater et Hermanna eius uxor seu eorum altera¹ Elizabeth relictam dicti quondam Conrardi nunc uxorem legitimam Theoderici Paeuwater seu eundem Theodericum (dg: eorum .) eius maritum seu eorum bona impetere possent quovis modo tam 'judicio spirituali quam seculari aut alias quovis modo quamdiu dicta Elizabeth vixerit in humanis ad opus dictorum Elizabeth et Theoderici renunciavit promittens super habita et habenda ratam servare et dictos Elizabeth et Theodericum nec eorum bona numquam impetere nec in judicio spirituali nec seculari nec alias quovis modo verbis vel factis nec alias quovis 'quamdiu dicta Elizabeth (dg: vix) vixerit in humanis salvo tamen dicto Johanni Moerwater suo jure sibi competituro (dg: in omnibus in quibus) post (dg: obitum) obitum dicte Elizabeth in omnibus bonis in quibus dicta Elizabeth suum possidet 'suum usufructum scilicet in illis bonis in quibus dictus quondam Conrardus (dg: suam) decessit salvo¹ eciam dicto Johanni Moerwater suis litteris debitalibus sibi a dicto Theoderico Paeuwater datis in suo vigore permansuris salvis eciam supportationibus dicto Johanni Moerwater (dg: et) et Johanni de Haren filio quondam Franconis de Haren generis dicte Elizabeth (dg: in suo vigore permansuris) hodierno die factis in suo vigore permansuris. Testes Hubertus et Stamelart datum supra.